
Ülkemizin geleceğine
kastedenler tarafından
düzenlenen hain darbe
girişiminin unutulmaması
amacıyla öğrencilerimiz ve
öğretmenlerimizle birlikte
hazırlamış olduğumuz bu 15
Temmuz Çocuk Gazetesi özel
sayısını sizlerle paylaşmanın
mutluluğunu taşıyoruz.

Yüce milletimizin, tarih
boyunca olduğu gibi bundan
sonra da ilelebet özgürce
yaşayacaklarına inancımız
tamdır.

Vatan, millet ve bayrak
düşmanı hiçbir hain güç,
karanlık emellerine asla
ulaşamayacaktır.

Bu vesileyle bütün
şehitlerimizi rahmetle ve
minnetle anıyoruz.

Okulumuz öğrencilerinin 15
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik
Günü kapsamında yaptığı etkinlik,
gerçekten görülmeye değerdi.
Şiirler, konuşmalar, marşlar ve
temsîlî kostümlü öğrencilerimizin
günün anlam ve önemiyle ilgili
sözleri hem duygulandırdı hem
umutlandırdı.

Teşekkürler çocuklar! Sizler
var oldukça bu vatan, ebediyyen
bizim kalacaktır.



15 TEMUZ'DA NE OLDU?

15 Temmuz 2016 tarihinde ordu içerisinde örgütlenmiş olan
FETÖ (Fetullahçı Terör Örgütü) mensupları, ülkemizin istiklâline,
istikbâline ve istikrarına yönelik olarak, savaş uçakları, helikopterler
ve tanklarla kanlı bir darbe girişiminde bulunmuştur.

Darbeye karşı çıkan sivillerin üzerine tanklar sürülmüş,
arabalar ezilmiş, savunmasız insanlar helikopterlerden ateş edilerek
taranmış, savaş uçaklarıyla bombalanmışlardır.

Cumhurbaşkanlığı, Türkiye Büyük Millet Meclisi, Emniyet
Müdürlüğü, Millî İstihbarat Teşkilâtı ve kamu binaları
bombalanmıştır.

Kısa sürede hain emelleri anlaşılan bu darbeye, yediden
yetmişe bütün halkımız, vatanımızın her bir köşesinde sokaklara
çıkarak, ellerinde Türk bayraklarıyla karşı koymuşlar ve bir destan
yazmışlardır.

Darbe girişimi sırasında 173 sivil, 62 polis ve 5 asker hayatını
kaybetmiştir. Darbecilerin saldırısında ayrıca 1491 kişi de
yaralanmıştır. Bu vesileyle şehitlerimize rahmet, yaralananlara şifalar
diliyoruz

Özgür KOLAY
Yazı İşleri Müdürü





Akşam karanlığı çökmemişti
henüz. Kahraman ordumuzun
jetlerini havada görünce, gururla ve
mutlulukla baktık onlara önce. Hain
bir karanlığın üzerimize çökmekte
olduğunu anlayamamıştık. Sonra ardı
ardına gelen haberlerle irkildik.
Evladımız, canımız kabul edip
vatanımızı emanet ettiğimiz
ordumuzun içinden çıkan hainler, bir
darbe girişiminde bulunuyorlardı.
Şaşkındık.

TRT'ye bakalım dedik. Spiker,
darbecilerin hazırladığı bildiriyi
okuyordu. Donup kaldık. Bütün
enerjimiz düşmüştü. Öyle ki,
bacaklarımda zerre derman
kalmadığını hissettim o an.

"Olamaz!" diyordum içimden.
Adeta haykırıyordum: Ben, eşim,
kızım ve oğlum, çaresizce evin içinde
dolanıyor, duâ ediyorduk.

Eşim: "Geçmiş olsun." dedi ve
belki de en çarpıcı cümlesini ekledi
ardından:

"Her şey bitti."



Birden titredim, irkildim, dikleştim,
güçlendim…

"Hayır!" dedim.
"Her şey bitmedi daha…"
Abdest almaya başladım. Eşim,

kızım ve oğlum da abdest aldı. Tam o
sırada Cumhurbaşkanımız, milletimizi
sokağa davet etti. Gözlerimize baktık
birbirimizin. Helalleştik. Konuşmadan
karar vermiştik. Çıkacaktık ve canımız
pahasına, kanımız pahasına mücadele
edecektik.

Gecenin karanlığında, hiç alışık
olmadığımız şekilde selâlar semâya
yükseliyordu. Bir taraftan inancımız
depreşirken, diğer taraftan vatan
sevdâmız zirvelere çıktı. Hepimiz
dışarıdaydık. Arabamıza binip hızla
meydana ilerlerken kaza yaptık. Biz de
karşı taraf da bu durumu hiç
önemsemedik. Karşılıklı helalleştik ve
yolumuza devam ettik.

Tankların, bombaların, mermilerin
önündeydik. Elimizde bayrak, dilimizde
tekbirle, vatanımız için, milletimiz için,
istiklâlimiz için, istikbâlimiz için hainlere
karşı siper olduk.

Allah'ın da yardımıyla inanılmaz
kahramanlıklar sergilendi orada.
Destanlar yazıldı. Bu Yüce Millet, bir kere
daha hem içerideki hem dışarıdaki
hainlere meydanı boş bırakmadı.
Şehitlerimiz oldu, gazilerimiz oldu ama
zafer de bizim oldu.

Hülya AYHAN
Sınıf Öğretmeni





15 TEMMUZ ŞİİRİ

Barışa, refâha, umûda yöneli geceyi o gün
Savaş uçakları bastı ansızın, isimsiz
Tank paletleriyle anlaşıldı emelleri, kimlikleri
Yıl, iki bin on altı, Temmuzun on beşiydi

Bir çağrı yetti başkomutandan gelen kulaklara 

Yürekler korkusuzca meydanlara doluştu, isimsiz
Ay yıldızlı al bayrak, inmem dedi gönderden
Millet, vazgeçmem dedi, vazgeçmem istiklâlimden

Eller, ayaklar vardı uçakların, tankların karşısında

Her bir köşede bir cephe açılmıştı, isimsiz
Bozdu hâin oyunları halk ve hâinler kudurdu
Yine alamadılar, alamazlar asla bu yurdu 

Selâları okundu minârelerden özgürlüğün

Şehâdetle suladı toprağı kara kurşunlar, isimsiz
Vatan bir kere daha tanıştı o gün yiğitleriyle
Tarih utandı içimizden çıkan nankörleriyle

Düvel-i Ebrehe korku salıyordu güyâ

Bilmiyordu oysa yiğitlerimiz var bizim, isimsiz
Pensilvanya’yı titretti o gece tekbir sesleri
Geldikleri gibi gittiler fetönün hainleri

Bu vatana göz diken alçaklara ders olsun bu
Zaten nice dersler aldı tarihte ataları, isimsiz
Vatan aşkı ile iman var oldukça sînemizde
Yok, bizi durduracak bir güç, ne gökte ne yerde

Duâlar kapladı dört bir yanı, içerden, dışardan

Nusret erenleri ikramlar sundu, isimsiz
Sessizlerin sesi, sâhipsizlerin sâhibi oldu Anadolu
Helâl olsun sana! Sana helâl olsun Anadolu!

Destandı yaşananlar aslında o gün, bir, bir

Kahramanlara kahramanlar eklendi, isimsiz
Vatandı konu, imandı, hattâ bir cihan dâvâsıydı
Yüce Millet evlâtlarına bir şanlı zafer daha bıraktı

Ömer YILMAZ
Müdür Yardımcısı





15 TEMMUZ

Tüm Türkiye bir oldu
Savaştık hainlere karşı
Vatan için
Millet için
Şehit oldu bazıları

El ele
Birlik içinde
Atam'ın kurduğu ülkeyi
"Geldikleri gibi giderler." dedik
Kurtardık her köşesini

Meryem Emre KALAYCI
2. Sınıf Öğrencisi

Kerem TORUŞ
4. Sınıf Öğrencisi











F

Fatma ARAS
Sınıf Öğretmeni



1974 Niğde iline bağlı Bor
ilçesinde doğmuştur. Ömer
HALİSDEMİR, zorluklar içinde bir
çocukluk geçirmişti. Eğitimine
devam ederken boş zamanlarında
çobanlık yapıyor, babasına yardım
ediyordu. Evin birçok işini kendisi
görüyordu. Eğitimini başarıyla
tamamladıktan sonra Hatice
Hanımla dünya evine girdi. Elifnur
ve Doğan Ertuğrul isimli iki evlada
sahip oldu.

Asker olmayı seçti Özel
Kuvvetler’de görev aldı.
Birbirinden tehlikeli yurtdışı
görevlerinde bulunarak vatanına
hizmet etti. Özel Kuvvetler
Birliği’nin usta askerlerindendi.

Vatan haini Tuğgeneral
Semih TERZİ, yanındaki asker
üniformalı teröristlerle karargaha
girmek üzereydi. Zeki AAKALLI
Paşa, emir astsubayı Ömer
HALİSDEMİR’i aradı.

“Sana, vatanımız ve

milletimiz adına tarihi bir görev
veriyorum. Tuğgeneral Terzi vatan
hainidir, isyancıdır. Onu,
karargaha girmeden öldür. Bunun
sonunda şehadet var. Biliyorsun
seninle 20 yıllık beraberliğimiz
var. Hakkını helal et” dedi.

O ise, sonu ölüme varan ve
onu evlatlarından, eşinden,
anasından ve babasından,
ayıracak olan bu emire her
zamanki vakurluğuyla,

“Baş üstüne komutanım.
Hakkım helal olsun, siz de helal
edin” diyerek cevap verdi.

Hain darbe komutanı Semih
TERZİ, karargaha girerken, Ömer
onun önünü kesti ve orada
öldürdü. Ancak hainler de karşı
ateş açarak onu orada şehit
ettiler.

Vücuduna ta 30 kurşun
isabet etti.









İŞTE BİRİNCİ OLAN ÖĞRENCİMİZ

Okulumuzun 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ile
ilgili olarak düzenlediği «Büyükleriniz Anlatsın Siz Yazın» konulu
yarışmamıza katılan öğrencilerimiz arasından 4/B sınıfı öğrencisi
İclâl Elâ GÖKTAŞ birinci, 2/D sınıfı öğrencisi Murat KILIÇ ikinci, 3/B
sınıfı öğrencisi Gülşen TAŞER üçüncü olmuşlardır. Okul Müdürümüz
dereceye giren öğrencilerimizi ödüllendirmiştir: Yarışmaya katılan
bütün öğrencilerimizi kutluyoruz.





VATAN SANA CANIM FEDA

O gün televizyonda 15 Temmuz ile ilgili haberler veriliyor,

belgeseller yayınlanıyordu. Babam, elinde kumandasıyla kanalları

dolaşmaya başladı. Pek çok kanalda aynı konu işleniyordu. Merak

ettim. 15 Temmuz’da neler yaşandığını babama sordum.

“Kızım, Allah o geceyi vatanımıza ve milletimize bir daha

yaşatmasın.” diyerek başladı sözlerine. Daha anlatmaya başlamadan

gözlerinin dolduğunu fark ettim. Tabi ki merakım daha da arttı.

15 Temmuz 2016 tarihinde ben 1,5 yaşında, ablam ise 5

yaşındaymış. O gün işten çıkıp eve geldiğinde hava da yavaş yavaş

kararıyormuş. Bir anda havada savaş jetleri uçmaya başlamış.

Yakından uçuyorlarmış ve bu durum hiç normal değilmiş. Zaman

geçtikçe bu jetlerin sayısı artmış. Duydukları patlama seslerinden,

bazı yerleri bombaladıklarını anlayabiliyorlarmış. Sonradan

öğrendiklerine göre Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni bile

bombalamışlar. Bir an annemle babam göz göze birbirlerine

bakakalmışlar. Bu arada televizyonda da bir darbe girişiminde

bulunulduğu yazıyormuş. Telaşlanmışlar. Ne yapacaklarını

bilememişler.

Babamın gözleri sanki bir noktaya bakar şekilde donmuş

kalmıştı. Bir şey söyleyemiyordu. Ben ise ürpermiş, korkmuştum.

Darbe demişti ama ben onun ne demek olduğunu bilmiyordum. O

boşluktan yararlanarak babama darbenin ne olduğunu sordum.

Ordumuzun içerisine girmiş bazı vatan hainleri, ülkemizin

yönetimini ele geçirmeye çalışıyorlarmış. Bu, çok tehlikeli bir

durummuş. Öyle ki teröristler bizim uçaklarımızla, bizim

tanklarımızla, bizim silahlarımızla bizleri öldürüyorlarmış. Vatan

sevgisi olan hiçbir kişi bu durumu kabul edemezmiş. Nitekim öyle de

olmuş. Halk, sokaklara çıkmış ve bu hainlere engel olmaya

çalışmışlar. O sırada Cumhurbaşkanı da televizyondan vatanını seven

herkesi sokaklara çıkmaya ve bu darbeye karşı koymaya davet etmiş.

Camilerin minarelerinden selâlar okunmaya başlamış.



Babam, belki kendisine de ihtiyaç duyulabilir düşüncesiyle

çalıştığı hastaneye geri dönmeye karar vermiş. Düşüncesini anneme

söylemiş. Annem ağlıyormuş. Ablam, hastaymış ve çok ateşliymiş.

Babam beni ve ablamı anneme emanet etmiş. Annemden helâllik

istemiş. O an bizlerden ayrılmak çok zormuş ama vatan sevgisi her

şeyden önce gelirmiş. Bana ve ablama sarılmış, öpmüş. Bize uzun

uzun bakmış, bir daha öpmüş. Evden çıkmış ve doğruca çalıştığı

hastaneye gitmiş.

Tanklar ve asker kılığına girmiş hainler, gözleri dönmüş bir

şekilde, acımadan halka ateş açıyorlarmış. Halk ise korkmadan

onlara karşı çıkmışlar. Çok sayıda şehit ve yaralı varmış. Ona rağmen

halk, vatanımızı bu hainlere vermemeye kararlıymışlar. Çocuğuyla,

genciyle, yaşlısıyla, kadınıyla, erkeğiyle sokaklar insan kaynıyormuş.

Hastane de çok kalabalıkmış. Sürekli ambulansalar gelip

gidiyor; şehit ve yaralıları taşıyorlarmış. Babam hemen yaralılara

yardım etmeye başlamış. İçinden de “iyi ki geldim” diyormuş. Duâ

ediyor, Allah’tan bu vatan hainlerinin başarısız olmalarını diliyormuş.

Babamın çalıştığı hastanenin hemen yakınında bir polis merkezi

varmış. Uçaklar, orayı da bombalamışlar. Çok sayıda polis şehit

olmuş. Şehit cenazeleri hastaneye geldikçe çok üzülmüşler.

Annem ise o gece çok korkmuş; sabaha kadar uyuyamamış.

Babama telefonla ulaşmaya çalışmış ama ulaşamamış. Babamdan

haber alamamış. Başına kötü bir şey gelmiş olabileceğini düşünerek

çok üzülmüş. Ben kucağında, ablam hemen yanında endişeyle

geçmiş saatler. Bir şey yapamamak çok kötüymüş. O da elinden

gelebileni yapmış. Sürekli duâ etmiş. Hainlere lânet okumuş.

Türk milleti, o gece büyük bir imtihan vermiş. Vatan hainlerine

fırsat vermemişler. Canlarını feda etmişler, yaralanmışlar ama

tankların önünde kahramanca dikilmişler. Nerede hain görseler,

korkmadan üzerlerine gitmişler, yakalayıp emniyet güçlerine teslim

etmişler. Sabaha doğru, bu darbe girişiminin başarıya

ulaşamayacağını anlayan hainler de teslim olmaya başlamışlar. Pes

etmişler.



Ne olur ne olmaz diyerek, babam birkaç gün hastaneden eve

gelmemiş. Yaralıların tedavisi için gece gündüz çaba harcamış. Daha

sonra da Kızılay’da, Cumurbaşkanlığı Külliyesi’nin önünde,

“Demokrasi Nöbeti” tutmuşlar.

Bunları anlatırken babam hep bir eliyle gözlerini siliyordu.

Ağlamasına engel olamıyordu. Bu anlatılanlardan annem de

etkilenmiş, o da ağlıyordu.

Babamın anlattıklarını gururla dinledim. “Evet, Allah o geceyi

bir daha yaşatmasın.” dedim. Birlikte şehitlerimiz için duâ ettik.

Yaralananlara acil şifalar diledik. O an benim içim içime sığmıyordu.

Vatanın ne kadar önemli ve gerekli olduğunu bir kere daha anladım.

“Babacığım.” Dedim. “Eğer bir gün yine böyle bir olay yaşarsak,

vatanımızı korumak için bu defa ben de senin yanında yer alacağıma

söz veriyorum.” dedim.

Babam ve annem o kadar çok mutlu oldular ki beni aralarına

alıp ikisi birden sarıldılar ve öptüler.

Öğretmenimizin okulumuzda, 15 Temmuz nedeniyle

“Büyükleriniz Anlatsın, Siz Yazın” adıyla bir yarışma düzenleneceğini

duyurması üzerine ben de daha önce ailemle aramızda geçen bu

hatıra ile yarışmaya katılmaya karar verdim.

İclâl Elâ GÖKTAŞ

4/B Sınıfı Öğrencisi
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